[image: image1.jpg]Lidzbark _@Warmihski




Lidzbark Warmiński 22-11-2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup wózka do transportu chorych 

Znak sprawy: ZOZ.III-270-14/AG/13


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1:

Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni
Pytanie 2:

Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia objętego postępowaniem do 5 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 5 tygodni

Pytanie 3:

Dotyczy przedmiotu zamówienia – wózek do transportu chorych w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego całość konstrukcji wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu oraz próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem z wyprofilowanym miejscem na dodatkowy sprzęt? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym  i sprawia, że wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed otoczeniem, ponadto wózek jest łatwy w dezynfekcji, odporny na wszelkie uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek, którego całość konstrukcji wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu oraz próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym regulacja do pozycji anty-Trendelenburga odbywa się w zakresie od 0 do 10º? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania wózka, w którym regulacja do pozycji anty-Trendelenburga odbywa się w zakresie od 0 do 10 º
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w cztery koła jezdne blokowane centralnie przy użyciu obustronnej dźwigni nożnej oraz dodatkowo w piąte koło kierunkowe aktywowane osobną dźwignią? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w cztery koła jezdne blokowane centralnie przy użyciu obustronnej dźwigni nożnej oraz dodatkowo w piąte koło kierunkowe aktywowane osobną dźwignią
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w dwie zintegrowane barierki boczne pokryte termoplastycznym tworzywem swobodnie opuszczane pod leże przy pomocy dźwigni, gwarantujące przy tym brak przerwy transferowej zamiast materaca wyposażonego w uchwyty do przeniesienia pacjenta? Oferowane wózek umożliwia sprawne przetransportowanie pacjenta na sale operacyjną bądź szpitalną, regulacja wysokości pozwala na obniżenie leża do wysokości leża łóżka szpitalnego bądź stołu operacyjnego, natomiast składane pod leże barierki bez przerwy transferowej ułatwiają przemieszczenie pacjenta. Rozwiązanie to ułatwia pracę personelu medycznego nie narażając na nadmierne dźwiganie podczas przenoszenia pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w dwie zintegrowane barierki boczne pokryte termoplastycznym tworzywem swobodnie opuszczane pod leże przy pomocy dźwigni, gwarantujące przy tym brak przerwy transferowej zamiast materaca wyposażonego w uchwyty do przeniesienia pacjenta
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym hydrauliczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 535mm do 835mm? Oferowane rozwiązanie jest bardzo funkcjonalne gwarantując pełny komfort pracy operatorom medycznym o zróżnicowanym wzroście.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek, w którym hydrauliczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 535mm do 835mm
Pytanie 8:

Dotyczy SIWZ:

Czy mając na uwadze konkurencyjność składanych ofert i co za tym idzie obniżenie cen zakupu wymaganego sprzętu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie realizacji terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni

Pytanie 9:

Dotyczy: Fabrycznie nowy wózek do transportu chorych w pozycji leżącej.

Czy zamawiający dopuści wózek z leżem wypełnionym płytą laminowaną przezierną dla promieni RTG, umożliwiającą monitorowanie pacjenta, z możliwością umieszczenia kasety w dowolnym miejscu pod leżem wózka bez konieczności stosowania specjalnych prowadnic? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek możliwością umieszczenia kasety w dowolnym miejscu pod leżem wózka bez konieczności stosowania specjalnych prowadnic
Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy odbojowe w narożach wózka, zabezpieczające w pełni wózek oraz ściany przed otarciami, bez konieczności stosowania krążków odbojowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w listwy odbojowe w narożach wózka.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacja wysokości leża w zakresie 620-940 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek z regulacja wysokości leża w zakresie 620-940 mm
Pytanie 12:

Czy mając na uwadze wymóg bezpiecznego obciążenia na poziomie min. 230 kg, Zamawiający wymaga stabilnej i bezpiecznej konstrukcji wózka opartej na dwóch kolumnach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga konstrukcji wózka opartej na dwóch kolumnach
Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w cztery koła bez właściwości antystatycznych
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania wózka do przewożenia chorych wyposażonego w cztery koła bez właściwości antystatycznych

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 200 kg
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wózka do przewożenia chorych, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 200 kg
Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża realizowaną w zakresie od 570 do 910 mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża od 570 do 910 mm.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 21 dni
W imieniu zamawiającego – Agnieszka Lasowa, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim
